[image: Описание: Выкатной СП_ПП-01]
Ханты-Мансийский автономный округ-Югра
Ханты-Мансийский муниципальный район

муниципальное образование
сельское поселение Выкатной

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21.01.2026	                                 № 4
п. Выкатной

[bookmark: _GoBack]О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Выкатной от 28.01.2021 № 2 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления сельского поселения Выкатной и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями»

В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2025 № 511-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом сельского поселения Выкатной:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Выкатной от 28.01.2021 № 2 «Об утверждении Порядка взаимодействия органов местного самоуправления сельского поселения Выкатной и муниципальных учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:

1.1. Абзац 26 пункта 3 изложить в следующей редакции:
«участия в проведении мероприятий по увековечению памяти погибших при защите Отечества, а также жертв геноцида советского народа в период Великой Отечественной войны 1941-1945 годов;».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования (обнародования).

Глава сельского
поселения Выкатной                                                                                   Н.Г. Щепёткин
image1.jpeg
Y|

e e gk